„tslAt4\14\\Apt
Senhor Presidente,

sa

Airton Luis Pegoraro

Vereador

Camara Municipal de
BarirlISP

0 6 1,101 1(111

Câmara Municipal de Bariri

MOÇÃO DE PESAR ng /7 2023

0 vereador que subscreve, ouvido o plenário, apresenta Moção de Pesar
pelo falecimento, no dia 2 do corrente mês, aos 57 anos, do Sr.

 ANTONIO JOSE  CORRADINE.

Membro ativo da comunidade católica do nosso município,
Toninho, como era conhecido, deixa um legado de trabalho voluntário em prol da
sociedade.

Aos familiares, nossas sinceras condolências.

Sala das Sessões, 06 de Novembro de 2023.

	Page 2